
2 x 220 Volvo Penta - D3 220 EVC - D  (Cilindrata 2,4 lit  Peso 450 Kg x 2)

Max 4000 RPM Max speed ~37 kn Service 3400 RPM Speed ~31 kn  At 2800 RPM Speed ~26 kn  At 2500 RPM Speed ~23 kn 

At 2000 RPM Speed ~20 kn Planing at 1500 RPM Planing speed ~18 kn Planing time  ~6 sec 

Modello  D3 220   Kw/cv 162/220  RPM 4000 Trasmissione  DP S  N° cil 5  Consumo 80% L/h ~2x23  Consumo max L/h  80 

ALTRE MOTORIZZAZIONI  2 x 260 Volvo Penta – D4 260 EVC  (Cilindrata 3,7 lit Peso 663 kg x 2)

CARATTERISTICHE

MOTORIZZAZIONI

10,40 m

9,97 m

3,68 m

 3,72 m

2,29 m

 0,89 m

2,93 m

2,63 m

5,5 t

590 L

230 L

10

4

B

Altezza senza roll bar

Peso (compreso motori)

Serbatoio carburante

Serbatoio acqua

Portata persone max

Posti letto

Categoria di progettazione

DATI TECNICI

Lunghezza max (Lmax)

Lunghezza scafo (Lh)

Larghezza scafo (Bh)

Larghezza max (Bmax)

Altezza di costruzione

Immersione di progetto

Altezza totale

2,0 m

2,0x2,0 m

1,9x1,4 m

1,8x1,8 m

2,7x1,6 m

3,1 m

3,2x0,0 m

Dimensioni prendisole poppa

Larghezza pozzetto

Dimensioni plancetta poppa

Altezza in cabina

Dimensioni letto prua

Dimensioni letto poppa

Dimensioni prendisole prua

Fiart Mare S.p.A
Via Lucullo, 71 -  80070 Napoli, Italy
tel. + 39 081 8040023
fax + 39 081 8040043
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www.fiart.com

Tutti i dati riguardanti velocità e consumi, se presenti, sono puramente indicativi in quanto estremamente variabili in funzione delle condizioni di carico, delle condizioni meteo marine e di pulizia della carena.
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